
Gmin
l, r OW

Zarządzenie Nr.48/2013

Wójta Gminy Obrazów

z dnia 23 sierpnia 2013 roku

w sprawie: przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu
Gminy Obrazów, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego
samorządowych instytucji kultury GSPZPOZ za I półrocze 2013 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tj.2013 r. poz.594.)i art. 266 ust. I ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885) oraz
uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr.LII/245/1 O z dnia 21.09.20 IO zarządza
się, co następuje:

Przedstawia się Radzie Gminy w Obrazowie oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Kielcach:
l. Informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Obrazów za I półrocze
2013 roku

2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej
za I półrocze 2013 roku

3. Informację z wykonania planu finansowego instytucji kultury
za I półrocze 2013 roku

4. Informację z wykonania planu finansowego GSPZPOP w Obrazowie
Z/S w Świątnikach za I półrocze 2013 roku

- zgodnie z załącznikami do zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy
'f/i/O,w;z.

"'W l\Yzvszrot Tworek


	00000001

